
Smlouva o zajištěni akce
uzavřena dle § 1724 a násl. občanského zákoníku v platném znění

Článek I.
Smluvní strany

1. Lužánky - středisko volného času Brno, příspěvková organizace
Se sídlem: Lidická 50, 658 12 Brno
IČ: 00401803
DIČ: CZ00401803
Bankovní spojení: Flo Banka, a.s., č.ú.: 2300553212/2010
Statutární zástupce: Ing. Milan Appel, ředitel
(dále tak jen ,,dodavatel")

a

2. HARTMANN - RICO a.s.
Se sÍdlem: Masarykovo náměstí 77, Veverská Bítýška 664 71
IČ: 44947429
DIČ: CZ44947429
Bankovní spojeni: 18008-641/0100
Zápis do OR Společnost je zapsána u rejstříkového soudu v Brně, odd. B, vložka 664
Statutární zástupce:

(dále také jen ,,objednatel")

uzavřely mezi sebou níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o zajištění akce

Článek II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je zajištěni akce - dětského dne ze strany dodavatele pro
objednatele pro přibližně 300 dětských ÚčastnÍkŮ (celkem 500) na pozemcích objednatele
ve Veverské Bítýšce.

2. Dětský den se bude konat dne 2. 6. 2018 od 13 do 18 hodin, pódium s kapelou
ukončí provoz aŽ ve 20 hodin,

3. Další podmínky konání akce:

- Téma - ,,Dětské hry v roce 2030"

- Systém hracích karet pro dětské účastníky, ,,prodejní stánek" s cenami za splněné sta-
noviŠtě

- 15 stanoviŠť s aktivitami pro děti. jednotlivé varianty 3 - 6 let a 7-12 let, pártystany.

- Doprovodné atrakce (koně a další zvířata, pÍskoviště, trampolína, skákací hrad, malo-
vání na obličej, balonky s heliem, dron+video, Ianové překážky...)

- Zmrzlinář, cukrová vata a další drobní prodejci

- Kryté podium, ozvučeni, hudební program 2-3 kapely, velký párty stan s posezenÍm
před pÓdiem

DŮVĚRNÉ



- Otevřená stanoviště a doprovodný program 13 -18 hodin.

Dodavatel zaČne přípravné práce na místě cca v 9 hodin a ukonči akci po úklidu cca v
19 hodin

- Na akci může dodavatel použít svoje vizuální prvky (banner, logo, triČka na stáncích, )

(dále jen ,,akce")

4. Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn vykonávat Činnosti, které jsou předmětem
akce dle této smlouvy. Dodavatel je střediskem volného času a podle školského zákona a
v rámci své hlavni Činnosti vyková zájmové vzdělávání. Dále v rámci doplňkové Činnosti
na základě živnostenských oprávnění vykonává další Činnosti (Mimoško|ní výchova a
vzděláváni, pořádání kurzŮ, Školeni, včetně lektorské Činnosti, Hostinská Činnost,
Velkoobchod a maloobchod).

Článek IV.
Závazky smluvních stran

1. Dodavatel se zavazuje zajistit akci specifikovanou v odstavcích 1-3 článku II. nebo
v příloze této smlouvy a objednatel se zavazuje za toto dodavateli zaplatit dle podmínek
uvedených v této smlouvě.

2. Dodavatel prohlašuje, že účastnici akce jsou úrazové pojištění a dále je pojištěna
odpovědnost za Škody vzniklé při realizaci všech aktivit.

3. Za objednatele je oprávněnou a odpovědnou osobou za akci:

4. Za dodavatele je oprávněnou a odpovědnou osobou za akci:

Článek V.
Platební podmínky

1. Cena za zajištění akce specifikované v článku I. je 280 000 KČ bez DPH. K
uvedené ceně bude připočtena DPH v platné výši.

2. Sjednaná úhrada za akci bude provedena na základě faktu,ry (daňového dokladu),
vystavené dodavatelem po skončení akce se splatnostÍ 30 dnu. Objednatel poskytne
dodavateli zálohu ve výši 100 000 KČ, splatné na základě zálohové faktury do 1. 5. 2015.

3. Cena byla stanovena v rámci nabídky dodavatele a byla objednatelem
odsouhlasena.

4 KoneČná cena se může lišit na základě dohody smluvních stran (jejich zástupcŮ
uvedených v Článku IV. této smlouvy) s přihlédnutím ke konkrétně dodaným službám a
počtu ljčastniků akce a to v rozmezí maximálně ± 5% dohodnuté ceny v odst 1. tohoto
Článku.

5. Objednatel se zavazuje zaplatit dodavateli za kvalitní plněni předmětu této
smlouvy dohodnutou cenu ve stanovené výši a lhŮtě splatnosti. Za poruŠeni této
povinnosti je dodavatel oprávněn účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % ze
sjednané ceny za každý den prodlení nás|edujÍcÍ po dni spla}nosti faktury.

6. Dodavatel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,- KČ, slovy
jeden tisíc korun českých v případě poruŠení povinnosti dodavatele uvedené v této
smlouvě, a to za každé jednotlivé i opakované poruŠení povinnosti dodavatele. Smluvní
pokuta je splatná do lO-ti dnŮ ode dne jejího vyúČtování.

DŮVĚRNÉ



Článek VI.
Doba trvání smlouvy, zánik smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to do 15. 6. 2018.

2. Smlouva zaniká uplynutím platnosti smlouvy, pÍsemnou dohodou smluvních stran
nebo odstoupením od smlouvy.

3. V případě, že jedna smluvní strana podstatným zpŮsobem poruší svoje smluvní
povinnosti, je druhá strana oprávněna odstoupit, jestliže to oznámí smluvní straně, která
podstatně porušuje smluvní povinnosti, bez zbytečného odkladu poté, kdy se o tomto
porušení dozvěděla.

4. ÚČastnici se zavazují, že v případě sporŮ o obsah a plněni této smlouvy vynaloží
veškeré úsilI, které lze spravedlivě požadovat, k tomu, aby tyto spory byly vyřešeny
mírnou cestou, zejména aby byly odstraněny okolnosti vedoucí ke vzniku práva od
smlouvy odstoupit nebo způsobující její neplatnost. Pokud by se v dŮsledky změny
právních předpisŮ nebo jiných dŮvodŮ stala některá ujednáni této smlouvy neplatnými
nebo neúčinnými, budou tato ustanovení uvedena do souladu s právními normami a
účastnici prohlašují, že smlouva je ve zbývajících ustanoveních platná, neodporuje-li to
jejímu účelu nebo nejedná-li se o ustanovení, které oddělit nelze.

5. Odstoupením od smlouvy práva a povinnosti ze smlouvy zanikají a smluvní strany
jsou povinny vrátit svá vzájemná plnění, u kterých je to s ohledem na jejich charakter
možné. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na náhradu Škody, ani výše této
Škody.

Článek VII.
Závěrečné ujednáni

1. Změny a dodatky této smlouvy lze provést pouze pÍsemnou formou po vzájemné
dohodě obou smluvních stran.

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrŽí
po jednom

3. Platnosti a účinnosti nabývá tato smlouva dnem podpisu oběma smluvními
stranami.

4. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou obsaženy v této smlouvě, se řIdí
příslušnými ustanoveními obČanského zákoníku.

5. Obě smluvní strany prohlašují, Že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetlj' a
že smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání jako projev jejich svobodné vůle,
určitě, vážně a srozumitelně a nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na
dŮkaz dohody o všech ustanoveních této smlouvy připojují osoby oprávněné jednat za
obě smluvní strany své vlastnoruční podpisy.

V Brně, dne: 3. 5. 2018

DŮVĚRNÉ



l

k '

l

l



DODATEK Č. 1
ke Smlouvě o zajištění akce ze dne 3.5.2018

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku,
mezi niže uvedenými smluvními stranami:

Obchodnifirma:
Sídlo:
jednajícŕ

lČ:
DIČ:
Zápis v OR:

a

HARTMANN-RICO a.s.
Veverská Bítýška, Masarykovo nám. 77, PSČ 664 71

44947429
CZ 44947429
Krajský soud v Brně, sp.zn. B 644

Název právnické osoby:Lužánky - středisko volného času Brno, příspěvková organizace
Sídlo: Lidická 50, 658 12 Brno
jednající Ing. Mila n Appel, ředitel
IČ: 00401803
DIČ: CZ00401803

I. Konstatování právního stavu

1.1. Dne 3.5.2018 byla mezi smluvními stranami uzavřena Smlouva o zajištěni akce (dále jen
,,Smlouva").

1.2. Smluvní strany shodně proh|ašuji, že Smlouva je k dnešnímu dni platná a účinná.

1.3. Obě smluvní strany se nyní dohodly, že tímto Dodatkem Č. 1 změní a doplní Smlouvu tak, jak je
dohodnuto niže v ČI. ll. tohoto Dodatku Č.1.

Il. Předmět dodatku

2.1.V ČI. íl. odst. 3 Předmět smlouvy se doplňuje o další odrážku takto:

- zajištění zvukaře a tvorba videa z celé akce.

2.2. V ČI. V. Platební podmínky se vj'pouŠtiodst. la nahrazuje se novým zněním takto:

1. Cena za zajištěni akce specifikované v ČI. I. je 294.000 KČ bez DPH. K uvedené ceně bude připočtena
DPH v platné výši.

Třída informací: DŮVĚRNÉ 1



2.3. Ostatní ustanovenISMouvy zůstávají beze změny a nejsou tímto Dodatkem č. 1 nijak dotčena.

III. Závěrečná ustanoveni

3.1. Tento Dodatek Č.1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a poté se
stává nedílnou součástí Smlouvy.
3.2. Tento Dodatek Č.1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom.
3.3. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou svými projevy vůle vázány a prohlašujI, že osobně
sjednaly celý její obsah, který odpovídá jejich vlastní pravé a svobodné vůli, učiněné nikoli v tísni za
nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své vlastnoručnI podpisy.

Ve Veverské Bítýšce dne 4.6.2018

Třída informací: DŮVĚRNÉ 2


